



emami* paper mills limited

regd. office : 687 anandapur e.m. bypass kolkata 700 107 india
phone: 91 33 6613 6264 fax : 91 33 6613 6900 email : emamipaper@emamipaper.com website : www.emamipaper.in
CIN : L21019WB1981PLC034161

14th February 2023

To
The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai- 400 001
Scrip Code: 533208

To
The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Symbol-EMAMIPAP

Dear Sir/Madam,

Sub: Submission of Newspaper Clippings-Financial Results.

Pursuant to Regulation 30, 47 and other applicable Regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith scanned copies of newspaper clippings of the Un-audited Financial Results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2022 as published in the "Business Standard" (English Newspaper-All India edition) and "Aajkaal" (Bengali vernacular Newspaper-Kolkata edition) on tuesday 14th February, 2023.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Emami Paper Mills Limited**

Debendra Banthiya
Company Secretary
M.No. F-7790



Encl.: as above



emami* paper mills limited

CIN : L21019WB1981PLC034161

Registered Office : 687, Anandapur, 1st Floor, E.M Bypass, Kolkata - 700107

Phone No. 033 6613 6264, Website: www.emamipaper.in, Email: investor.relations@emamipaper.com

Statement of unaudited financial results for the quarter and nine months ended 31st December 2022

Particulars	Quarter ended			Nine months ended		Year ended
	31.12.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.12.2022 (Unaudited)	31.12.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
Total Income from operations (Net)	564.91	612.43	518.52	1,775.41	1,388.90	1,957.71
Earning before Interest, Depreciation and Tax (EBITDA)	36.75	69.31	72.28	216.40	221.25	322.08
Net Profit/(loss) for the period (before exceptional items and tax)	1.93	34.87	30.85	108.61	105.29	159.33
Net Profit/(loss) for the period before tax (after exceptional items)	1.93	34.87	30.85	108.61	105.29	153.39
Net Profit/(loss) for the period after tax (after exceptional items and tax)	1.41	25.03	23.22	80.45	78.12	114.80
Total Comprehensive Income for the period (after tax)	(6.26)	32.17	21.41	77.29	85.38	113.63
Paid up Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- each)	12.10	12.10	12.10	12.10	12.10	12.10
Other equity						397.40
Earnings Per share (of ₹ 2/- each)						
Basic	0.03	3.94	3.64	12.69	12.31	18.17
Diluted	0.18	3.15	2.92	10.13	9.83	14.45

Note:

The above is the extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter end Financial Results are available on the website of BSE at www.bseindia.com, on the website of National Stock Exchange of India at www.nseindia.com and on the website of the Company at www.emamipaper.in

Dated : 13th February, 2023
Place : Kolkata



For and on behalf of the Board
Vivek Chawla
Whole-time Director and CEO
DIN - 02896336

খেলা

আজকাল কলকাতা মঙ্গলবার ১৪ ফেব্রুয়ারি ২০২৩

অনুশীলনে জাদে
নাগপুর টেস্টের সের
স্টেডিয়ামে। দিল্লিতে
দিল্লির ফিরোজ শাহ



Emami* paper mills limited

CIN: L21019WB1981PLC034161

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬৮৭, আনন্দপুর, দ্বিতীয় তল, ই এম বাইপাস, কলকাতা- ৭০০১০৮

ফোন: ০৩৩ ৬৬১৩ ৬২৬৪; ওয়েবসাইট: www.emamipaper.in; ই-মেল: investor.relations@emamipaper.com

৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবৃতি

(কোটি টাকায় আছে)

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক			সমাপ্ত নয়		মাস সমাপ্ত বছর
	৩১.১২.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	৩০.০৯.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২২ (অনিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২১ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)
কারবার থেকে মোট আয় (নেট)	৫৬৪.৯১	৬১২.৪৩	৫১৮.৫২	১,৭৭৫.৪১	১,৭৮৮.৯০	১,৯৫৭.৭১
সুদ, অবচয় এবং করের আগে আয় (ইবিআইটিডিএ)	৩৬.৭৫	৬৯.৩১	৭২.২৮	২১৬.৪০	২২১.২৫	৩২২.০৮
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী দফা ও করের আগে]	১.৯৩	৩৪.৮৭	৩০.৮৫	১০৮.৬১	১০৫.২৯	১৫৯.৩৩
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী দফার পরে]	১.৯৩	৩৪.৮৭	৩০.৮৫	১০৮.৬১	১০৫.২৯	১৫৯.৩৩
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা/(ক্ষতি) [ব্যতিক্রমী দফা ও করের পরে]	১.৪১	২৫.০৩	২৩.২২	৮০.৪৫	৭৮.১২	১১৪.৮০
সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় (কর-পরবর্তী)	(৬.২৬)	৩২.১৭	২১.৪১	৭৭.২৯	৮৫.৩৮	১১৩.৬৩
আদায়ীকৃত ইকুইটি শেয়ার মূল্যদান (প্রতিটির অভিহিত মূল্য ₹২/-)	১২.১০	১২.১০	১২.১০	১২.১০	১২.১০	১২.১০
অন্যান্য ইকুইটি						৩৯৭.৪০
শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি ₹২/-)						
বুন্দিয়াদি(₹)	০.০৩	৩.৯৪	৩.৬৪	১২.৬৯	১২.৩১	১৮.১৭
মিশ্রিত (₹)	০.১৭	৩.১৫	২.৯২	১০.১৩	৯.৮৩	১৪.৪৫

দ্রষ্টব্য:

উপরিস্থিত বিবৃতিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। উপরিস্থিত আর্থিক ফলাফলগুলির পূর্ণ বয়ান বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.bseindia.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.nseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট অর্থাৎ, www.emamipaper.in-তে উপলব্ধ রয়েছে।

তারিখ: ১৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩

স্থান: কলকাতা

বোর্ডের জন্য ও তরফে

বিবেক চাওলা

পূর্ণমেয়াদি ডিরেক্টর এবং সিইও

DIN: 02696336

